[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ
Мышкинского муниципального РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. М ы ш к и н

	от
	«
	22
	»
	02
	2017 г.
	№
	82

Об итогах отборочных этапов областных

конкурсов «Лучшая народная дружина»

и «Лучший народный дружинник»

                   В соответствии в соответствии с Федеральным законом от 02.04.2014 № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», Законом Ярославской области от 08.04.2015  № 26-з «Об отдельных вопросах участия граждан в охране общественного порядка на территории Ярославской области», приказом департамента региональной безопасности Ярославской области от 08.12.2016 № 04-13/17 «О проведении областных конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник»», постановлением Администрации Мышкинского муниципального района от                          09.02.2017 № 70 «О проведении отборочных этапов областных конкурсов «Лучшая народная                              дружина» и «Лучший народный дружинник»», протоколом от 20.02.2017 №2 Комиссии по                     организации проведению отборочных этапов областных конкурсов «Лучшая народная дружина» и «Лучший народный дружинник»,
     АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     1.Признать:

     1.1.Победителем отборочного этапа областного конкурса «Лучшая народная дружина» добровольную народную дружину «Мышкинцы».

    1.2.Победителем отборочного этапа «Лучший народный дружинник», добровольного народного дружинника Белокопытову Елену Геннадьевну, набравшую наибольшую сумму баллов.

    2.Опубликовать настоящее постановление в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района.

    3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Мышкинского муниципального района.

    4.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

    И.о. Главы Мышкинского муниципального района                                                                О.В. Минаева